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T.C.
HAKKARİ VALİLİĞİ

İl Millî EğitimMüdürlüğü

Sayı : 86803365/<...>/<...> <...>
Konu: Personellerin İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değişikliği

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 12/10/2013 tarih ve 28793 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı
Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle
Atanması Hakkında Yönetmelik.
İlimiz eğitim kurumlarında görevli personelin ilgi Yönetmelik çerçevesinde istekleri

doğrultusunda kendi kadrolarında münhal bulunan eğitim kurumlarına atamaları, Haziran ayında
tercihleri de dikkate alınarak hizmet süresi üstünlüğüne göre yapılacaktır. Hizmet süresinin eşit olması
halinde halen bulunduğu kadrodaki hizmet süresi fazla olana öncelik verilir, eşitliğin bozulmaması
durumunda kura yoluna başvurulacaktır.

Bakanlığımızın ilgi emirleri doğrultusunda; İlgi yönetmelik kapsamında bulunan personelden
bulundukları kurumda 31 Mayıs tarihi itibarıyla kesintisiz en az üç yıl görev yapanlar, yer değiştirmek
üzere başvuruda bulunabilirler.

Bakanlık veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarında geçici görevli olanlar ile aylıksız izinli
olanlar, il içi isteğe bağlı yer değiştirme başvurusunda bulunabilirler.

Başvuru bilgilerindeki hatalardan dolayı oluşabilecek her türlü olumsuz durumda, tüm yasal
sorumluluk Taşra Teşkilatı Personeli İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değiştirmeler Başvuru formunda
“bilgilerimin tam ve doğru olduğunu, aksi halde başvurumun geçersiz sayılmasını kabul ederim”
beyanında bulunarak imzalayan adaya aittir.

Gerçeğe aykırı belge verilmesi veya beyanda bulunulması durumunda birinci derecede
sorumlu; aday, kurum müdürlüğü ve/veya İlçe Milli EğitimMüdürlüğüdür.

Başvurular 01/06/2015-08/06/2015 tarihleri arasında alınacak olup, il milli eğitim
müdürlüğünce belirlenen ve durumlarına uygun kadrolar arasından en fazla on kuruma atanmak
üzere tercihte bulunabilirler.

İlçeniz eğitim kurumlarında görevli personele bu yazının imza karşılığı duyurulması,
başvuruda bulunan personelin atama tercih formlarının hizmet belgeleri ile birlikte de en geç
09/06/2015 tarihi mesai bitimine kadar okul/kurum ve ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim
etmeleri, 12/06/2015 tarihi mesai bitimine kadar da İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları
Atama Şubesinde olacak şekilde gönderilmesi gerekmektedir.

Personel ihtiyacı olan eğitim kurumları ve form dilekçe Müdürlüğümüzün
http://hakkari.meb.gov.tr adresinde yayımlanmış olup, yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda iş
ve işlemlerin yürütülmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

MahmutKURTARAN
Vali a.

Milli Eğitim Müdürü
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BAŞVURU TAKVİMİ

S.No Yapılacak İş ve İşlemler Sorumlu Birim Tarih ve Süre
1 Atama Yapılacak kadroların

Duyurulması
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Okul/KurumMüdürlüğü

25/05/2015

2 Başvuruların Kabul Edilmesi İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Okul/KurumMüdürlüğü

01/06/2015

3 Son Başvuru Tarihi Il Milli Eğitim Müdürlüğü 08/06/2015
4 Başvuruların İl Milli Eğitim

Müdürlüğüne Teslim Edilmesi
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 09-12/06/2015

5 Atama İşlemlerin Yapılması İl Milli Eğitim Müdürlüğü 15-19/06/2015

Ek:
1.Başvuru Formu
2.Münhal Kadro Listesi

Dağıtım:
1.3 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
2.Merkez İlçe Eğitim kurumlarına


